РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СОРСКА
	[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб Хакасии 2007_чб]

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ
ОРЫНДАҒЫ
ТАБЫҒ КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 мая 2022 года

	№ 2/20-5

	г. Сорск

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 123
 с правом решающего голоса вместо выбывшего

	В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 120 с правом решающего голоса, в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года     № 192/1337-5, статьями 3, 8, 9 Закона Республики Хакасия «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия города Сорска  постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить членом участковой избирательной комиссии  № 123 с правом решающего голоса Гореву Наталью Викторовну, 1971 года рождения, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Интернет-сайта Администрации города Сорска.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.

	Председатель комиссии
	Т.Н.Борисова

	Секретарь комиссии
	М.А.Марьясова

image1.jpeg